Заведующему МБДОУ МО

г. Краснодар

«Центр – детский сад № 101»

С.Б. Карпиной

          __________________________
                                          ______________________________

        ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сохранить место в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский

сад № 101» за моим ребенком  ________________________________________
                         (Ф.И.О., год рождения)________

______________________________________________________________________________

«____»_____________20__г.р. в связи с длительным отсутствием по семейным

обстоятельствам (оздоровительный период, отпуск и т. д.)

с «___» _____________20__г. по «____»______________20__г.

«___»_____________20__год                                                _____________ /_____________/